
Contacto

Correo Electrónico contratacion@arahal.org

Dirección Postal

Plaza de la Corredera, 1
(41600) Arahal España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4101100H-2018/000011-PAA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2018 a
las 10:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Arahal
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arahal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DJZwZY7wF24QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: reforma interior de la urbanización del ceip san roque para la eliminación de
barreras arquitectónicas en el acceso por calle gutenberg.

Valor estimado del contrato 120.126,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 145.353,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 120.126,59 EUR.

Clasificación CPV
45214210 - Trabajos de construcción de centros de enseñanza primaria.

Plazo de Ejecución
75 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ARAHALENSE DE CANALIZACIONES S.L.L.
NIF B91183756
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 81.626,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 98.767,48 EUR.

http://www.arahal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DJZwZY7wF24QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Plaza de la Corredera, 1

Dirección Postal

AYUNTAMIENTO DE ARAHAL

Apertura sobre oferta técnica
El día 09/08/2018 a las 10:30 horas

Lugar

Plaza de la Corredera, 1

Dirección Postal

Plaza de la Corredera, 1
(41600) ARAHAL España

AYUNTAMIENTO DE ARAHAL

Apertura sobre oferta económica
El día 04/09/2018 a las 10:30 horas

Contacto

Teléfono 955841033
Fax 000000000
Correo Electrónico secretaria@arahal.org

Dirección Postal

Plaza de la Corredera, 1
(41600) ARAHAL España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 19/09/2018
Plazo de Formalización Del 19/09/2018 al 01/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldia del Ayuntamiento de Arahal

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/08/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

Plaza de la Corredera, 1

Dirección Postal

Plaza de la Corredera, 1
(41600) ARAHAL España

AYUNTAMIENTO DE ARAHAL

Apertura sobre administrativa
El día 10/08/2018 a las 12:04 horas

Plaza de la Corredera, 1
(41600) ARAHAL España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Según cláusula décima del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1aJBQXwAa6Z7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003242216 |  2018-384721 | Mon, 01 Oct 2018 10:54:50:476 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5377863775671984430028285576650228961 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1aJBQXwAa6Z7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

